[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «24» июля 2017 года № 452
город Верхний Тагил

О внесении изменений в Программу по проверке готовности

теплоснабжающих и теплосетевых организаций,

потребителей тепловой энергии городского округа Верхний Тагил
 к отопительному периоду2017-2018 годов, утвержденную Постановлением

Администрации городского округа Верхний Тагил от 23 июня 2017 года № 409
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ (ред. от 19.12.2016 г.) «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. №103, Постановлением  Администрации городского округа Верхний Тагил от 22 июня 2017 года № 399   «Об итогах отопительного сезона 2016/2017 года и подготовке жилищного фонда, объектов социального и культурного назначения и коммунального хозяйства городского округа Верхний Тагил к работе в осенне-зимний период 2017/2018 года», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Программу по проверке готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии городского округа Верхний Тагил к отопительному периоду 2017-2018 годов, утвержденную Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 23 июня 2017 года № 409 (далее – Программа), где Приложение №1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Ю.В. Прокошина.
        И. о. Главы городского округа Верхний Тагил                             И.Г. Упорова
Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ И ТЕПЛОСЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРОВЕРКЕ КОМИССИЕЙ ПО ОЦЕНКЕ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2017 - 2018 ГОДОВ

	 N

п/п
	Название предприятия
	       Название объекта
	  Период

проведения

 проверки

	            1. ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИЕ И ТЕПЛОСЕТЕВЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	  1
	АО «Интер РАО-Электрогенерация» филиал «Верхнетагильская ГРЭС»
	Котельная

Тепловые сети на территории города Верхний Тагил

	04.09.17 -

07.09.17

	2
	ООО «ВТКК»
	Техническое обслуживание тепловых, водопроводных сетей и сетей водоотведения на территории города Верхний Тагил, в соответствии с договором №ВТГ-008022 ОТ 25.09.2012 г.
	30.08.17 -

04.09.17

	  3
	МУП «ЖКХ пос. Половинный»
	Тепловые сети

Котельная на территории поселка Половинный
	28.08.17 -

30.08.17

	               2. ПОТРЕБИТЕЛИ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ (ЖИЛЬЕ)

	  4
	ООО «УЖК»
	Жилой фонд
	01.09.17 -

05.09.17

	  5
	МУП «Благоустройство»
	Жилой фонд
	01.09.17 -

07.09.17

	  6
	ТСЖ «ЛУЧ»
	Жилой фонд
	30.08.17 -

31.08.17

	            3. ПОТРЕБИТЕЛИ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ (СОЦОБЪЕКТЫ)

	7
	МАУК Верхнетагильская городская библиотека им. Ф.Ф. Павленкова
	Здание ул. Жуковского, 16 (1 этаж жилого дома), здание ул. Ленина, 1; здание ул. Садовая, 9 (на 1 этаже жилого дома)
	25.08.17 -

28.08.17

	8
	МАУК «Верхнетагильский городской историко-краеведческий музей»
	Здание, ул. Ленина, 30
	25.08.17 -

28.08.17

	9
	МАУК «Городской дворец культуры»

	Здание, ул. Ленина, 100
	29.09.17 -

30.09.17

	10
	МБУК «Половинновский сельский культурно-спортивный комплекс»
	Здание, пос. Половинный, ул. Центральная, 3
	30.08.17 -

31.08.17

	 11
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница г. Верхний Тагил»
	Здание, ул. Островского, 39,

ул. Строительная, 60а (1 этаж),
ул. Ново-Уральская, 50в
	23.08.17 -

24.08.17

	 12
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр»
	Помещения в здании по ул. Маяковского, 2а

	23.08.17 -

24.08.17

	13
	МКУ Управление культуры, спорта и молодежной политики ГО Верхний Тагил
	Помещения в здании по ул. Маяковского, 2а

	06.09.17-08.09.17

	 14
	МАУ спорта «Спортивно-оздоровительный комплекс»
	Здание, ул. Свободы, 43б,

здание ул. Свободы, 43а

	24.08.17 -

25.08.17

	15
	 ГКОУ СО «Верхнетагильский Детский дом-школа»
	Здания, ул. Островского, 60
	25.08.17 -

29.08.17

	16
	МАОУ СОШ № 4
	Здание, ул. Чапаева, 60
	04.09.17-05.09.17

	17
	МАОУ СОШ № 4 (начальная школа)
	Здание, ул. Строительная, 48
	04.09.17-05.09.17

	18
	МАОУ СОШ № 8 ГО Верхний Тагил
	Здание, ул. Свободы, 37
	06.09.17-07.09.17

	19
	МАОУ СОШ № 8 (начальная школа), МАУДО ДШИ
	Здание, ул. Ленина, 63
	06.09.17-07.09.17

	20
	МАОУ СОШ № 10
	Здание, пос. Половинный, ул. Харламова, 6а
	30.08.17-31.08.17

	21
	МАДОУ ЦРР детский сад № 9
	Здание, ул. Ново-Уральская, 56
	07.09.17-08.09.17

	22
	МАДОУ детский сад № 17
	Здание, пос. Половинный, ул. Харламова, 2а
	30.08.17-31.08.17

	23
	МБДОУ детский сад № 22
	Здания, ул. Ленина, 112, 114
	07.09.17-08.09.17

	24
	МАДОУ детский сад № 25
	Здание, ул. Энтузиастов, 5
	06.09.17-08.09.17

	25
	МБДОУ детский сад № 32
	Два здания, ул. Чехова, 2а
	04.09.17-05.09.17

	26
	МКУ «Центр хозяйственно-эксплуатационного обслуживания»
	Здание, ул. Чапаева, 54
	06.09.17-08.09.17

	27
	МКУ Управление образования ГО Верхний Тагил
	Помещения в здании по ул. Чапаева, 54
	06.09.17-08.09.17

	28
	ТО поселка Половинный Администрации ГО Верхний Тагил
	Здание, пос. Половинный,
ул. Лесная, 1а
	28.08.17 -

30.08.17

	29
	Администрация ГО Верхний Тагил
	Здание, ул. Жуковского,1 3
	30.08.17-

31.08.17

	30
	Финансовый отдел Администрации ГО Верхний Тагил
	Здание, ул. Лермонтова, 2 (помещения на 1 этаже жилого дома)
	30.08.17-

31.08.17